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CBŚP  wspólnie  z  policją  hiszpańską  rozbiło  zorganizowaną  grupę  przestępczą.  Jej  członkowie
podejrzani są o produkcję, przemyt i wprowadzanie do obrotu znacznych ilości środków odurzających.
Podczas akcji w Gandii zlikwidowano plantację konopi oraz zabezpieczono 10,5 kg marihuany. Do
sprawy zatrzymano cztery osoby, dwie w Hiszpanii i dwie kolejne w Polsce. W łódzkim wydziale
zamiejscowym prokuratury krajowej podejrzanym ogłoszono zarzuty.

Policjanci  z  Centralnego  Biura  Śledczego  Policji  z  Zarządu  w  Łodzi  ustalili,  że  kilku  Polaków  może  prowadzić  przestępczą
działalność  narkotykową  w  Hiszpanii.  Funkcjonariusze  przez  wiele  miesięcy  pracowali  nad  tą  sprawą.  Wykonując  kolejne
czynności policjanci ściśle współpracowali z policją hiszpańską, przy wsparciu EUROPOL-u. W efekcie rozbili  zorganizowaną
grupę  przestępczą  działającą  na  terenie  Europy  zachodniej.  Z  ustaleń  policjantów  CBŚP  wynika,  że  członkowie  grupy
zajmowali  się  produkcją,  przemytem  oraz  wprowadzaniem  do  obrotu  znacznych  ilości  środków  odurzających.

W styczniu przeprowadzono działania w Hiszpanii. Funkcjonariusze CBŚP, wspólnie z policjantami z Hiszpanii, w miejscowości
Gandia przeprowadzili  realizację sprawy. Podczas przeszukania domu wynajmowanego przez obywateli  Polski  znaleźli  i
zlikwidowali  plantację prawie 200 krzewów konopi indyjskich oraz 10,5 kg gotowej marihuany. Do sprawy zatrzymano
również dwoje obywateli Polski przebywających na stałe w Hiszpanii.

Policjanci CBŚP wiedzieli, że w sprawę zamieszane są inne osoby, które próbowały unikać kontaktu z organami ścigania.
Bardzo ważne było, aby wszystkie osoby zamieszane w przestępczy proceder odpowiedziały przed sądem. Dlatego też w
ostatnich dniach policjanci zatrzymali na południu Polski następne dwie osoby.

Po zebraniu materiałów dowodowych podejrzani usłyszeli zarzuty dotyczące udziału w zorganizowanej grupie przestępczej
oraz produkcji, przemytu i wprowadzania do obrotu znacznych ilości środków odurzających.

Sprawa  jest  rozwojowa  i  policjanci  cały  czas  wykonują  czynności  pod  nadzorem Łódzkiego  Wydziału  Zamiejscowego
Departamentu do Spraw Przestępczości Zorganizowanej i Korupcji w Łodzi.

kom. Iwona Jurkiewicz
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